会員の皆様へ

夏季⼤会中⽌のお知らせ

拝啓 ⽇ごろから当協会主催の競技会にご参加下さり、厚く御礼申

し上げます。

さて、新型コロナウイルス肺炎の感染拡⼤により、緊急事態宣⾔が
発令され、外出の⾃粛、各種イベントの中⽌や特定業種の営業⾃粛な
どが、政府から要請されました。

この「重⼤危機」に対し、各種スポーツ界も、試合や競技会の中⽌、
延期の⽅針を次々と打ち出しております。

当ゴルフ協会も、協議の結果、6 ⽉ 3 ⽇にファイブハンドレッドク
ラブで開催予定であった夏季⼤会を、苦渋の選択ではありますが、中
⽌する事で決定させて頂きました。

⼤会を楽しみにされていた皆様には、⼤変申し訳ございませんが、
どうぞ事情をご理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。

会員皆様のご健康をお祈り申し上げます。       敬具

2020 年 4 ⽉ 22 ⽇
⼤磯町ゴルフ協会
理事⻑ 簑島利⽂